

Vildkilde Ejendomme ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 26 90 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildkilde Ejendomme ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 26 90 12
	Stiftet: 14. marts 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Jensen, Adm. dir.
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parallé 100, 2100 København Ø
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af garager samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	329.854	291.135
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.313	0
Andre driftsomkostninger	3.110	-120.000
Driftsresultat	292.651	161.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	217.477	211.255
Øvrige finansielle omkostninger	-225.992	-229.950
Resultat før skat	284.136	142.440
Skat af årets resultat	-62.880	-31.962
Årets resultat	221.256	110.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.256	110.478
Disponeret i alt	221.256	110.478

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>14.538.878</u>	<u>14.569.191</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.538.878</u>	<u>14.569.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.538.878</u>	<u>14.569.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.484
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.400.163	7.216.078
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.431.413</u>	<u>7.226.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.431.413</u>	<u>7.226.562</u>
	Aktiver i alt	<u>21.970.291</u>	<u>21.795.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	7.960.429	7.960.429
Overført resultat	3.544.570	3.323.314
Egenkapital i alt	<u>11.629.999</u>	<u>11.408.743</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	303.000	270.964
Hensatte forpligtelser i alt	<u>303.000</u>	<u>270.964</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	241.824	249.377
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.844	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.668</u>	<u>249.377</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.677.909	9.566.469
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.194	167.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.258
Anden gæld	24.581	95.568
Periodeafgrænsningsposter	6.071	1.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.764.624</u>	<u>9.866.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.037.292</u>	<u>10.116.046</u>
Passiver i alt	<u>21.970.291</u>	<u>21.795.753</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.000	10.000		
	10.000	10.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2017	30/6 2016		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2016	6.608.763	6.608.763		
Kostpris 30. juni 2017	6.608.763	6.608.763		
Opskrivninger 1. juli 2016	7.960.428	7.960.428		
Opskrivninger 30. juni 2017	7.960.428	7.960.428		
Årets afskrivninger	-30.313	0		
Afskrivninger 30. juni 2017	-30.313	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	14.538.878	14.569.191		
3. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	7.960.429	7.960.429		
	7.960.429	7.960.429		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Deposita	0	241.284	241.824	249.377
	0	241.284	241.824	249.377

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor pengeinstitut, for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S
 Valby Maskinfabrik 12 ApS
 Valby Maskinfabrik 11 ApS
 Nimbusparken 1 ApS
 Nimbusparken III ApS
 Valby Maskinfabrik 10 ApS
 Valby Maskinfabrik 8 ApS
 Valby Maskinfabrik 7 ApS
 Amager Strandvej 60-64/ved Amagerbanen 37 ApS
 Block GKL3 ApS
 Block P2 ApS
 Trøffelgrisen A/S
 Bedre billigere boliger A/S

Gælden i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2017 kr. 212.690.565 Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 767,7 mio.kr. til kreditinstut. Pantet omfatter selskabets ejendom.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.